Resultado preliminar do EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 004/2023

EDITAL DE APOIO AS QUADRILHAS JUNINAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DO PAUDALHO, por meio da SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE, pessoa jurídica
de direito público, com sede à Avenida Raul Bandeira, nº 21 – Centro – Paudalho
- PE, inscrita no CNPJ sob nº 11.097.383/0001-84, representada neste ato pelo
SECRETÁRIO EXECUTIVO ESPECIAL DE EVENTOS ARTÍSTICOS E
CULTURAIS, O SR. JOBSON DANILO LIRA DE OLIVEIRA, brasileiro, casado,
inscrito no CPF sob nº 573.617.894-04, portador da Cédula de Identidade nº
3.164.871 SDS/PE, residente e domiciliado nesta cidade no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, e, subsidiariamente
a Lei Municipal N°. 901, de 09 de maio de 2019, torna público o resultado
preliminar de apoios às Quadrilhas Juninas para o São João 2023.

Agremiação Nota Grupo

1 Quadrilha Junina Rosa Linda 49,2 1

2 Quadrilha Junina Mastruz com Leite 47,2 1

3 Quadrilha Junina Rosa dos Ventos 45,0 1

Agremiação Nota Grupo

1 Quadrilha Junina Forró Baião Nordestino 45,5 2

2 Quadrilha Junina Fogo no Pé 44,3 2

Agremiação Nota Grupo

1 Quadrilha Junina Na Emenda 45,7 3

Agremiação Nota Grupo

1 Quadrilha Junina Balancê 41,4 4

2 Quadrilha Junina Matutinhos do Sertão 41,5 4

3 Quadrilha Junina Meu Nome É 40,0 4

Paudalho/PE, 10 de maio de 2023.

JOBSON DANILO LIRA DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO EXECUTIVO ESPECIAL DE EVENTOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS

AV. RAUL BANDEIRA, 21 | CENTRO | PAUDALHO - PE | CEP: 55.825-000
TEL: (81) 3636.1156 | CNPJ: 11.097.383/0001-84

www.paudalho.pe.gov.br

http://www.paudalho.pe.gov.br/